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Herbatka antylipidowa

Cena 93,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent TIENS

Opis produktu
Herbatka Antylipidowa TIENS to witalizująca organizm mieszanka ziół, w której składzie możemy znaleźć
kinostemę pięciolistną. „Południowo-chiński żeń-szeń”, bo tak też określają ją Chińczycy, od setek lat uznawano
w Państwie Środka za cudowne zioło. Z jej energetyzujących i podnoszących odporność właściwości korzystał
podobno pierwszy cesarz dynastii Qin: Qin Shi-Huang.  
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Znana jako chińskie zioło kinostema (Jiaogulan) rośnie w południowych Chinach. Zawiera rodzajowo trzy razy więcej czynnych
substancji – saponin – od żeń-szenia, dlatego Chińczycy zwykli mówić o Jiaogulan “Taki jak żeń-szeń tyle że lepszy”.
Zwyczajowo uznaje się ją za środek gwarantujący długowieczność.

Kinostema, według tradycyjnej medycyny chińskiej, wzmacnia system obronny organizmu, przyczynia się do stabilizacji
metabolizmu, pomaga utrzymać równowagę lipidów we krwi i harmonizuje wszystkie funkcje organizmu. Roślina ta zawiera
wiele aminokwasów, witamin i minerałów (między innymi: wapno, żelazo, magnez, fosfor, potas, selen, cynk), które są
potrzebne w organizmie człowieka. 
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SKŁAD; 
W składzie Herbatki Antylipdowej TIENS znaleźć można liście kinostemy pięciolistnej (Gynostemma Pentaphyllum), liście
lotosu (Folium Nelumbinis), nasiona kasji – strączyńca z rodziny bobowatych (Cassia Tora) oraz, znany w Chinach od tysięcy
lat, korzeń rdestu wielokwiatowego (Polygonum Multiflorum). W roli czynnika wzmacniającego działanie pozostałych
komponentów występuje 6 gatunków zielonej herbaty. Liście herbaty suszy się i przetwarza z dodatkiem niewielkiej ilości
pary. Co najważniejsze, nie są one poddawane procesowi fermentacji i dzięki temu cenne witaminy i minerały pozostają w jej
składzie. W Herbatce Lipidowej TIENS użyto ziół, które mają wspierać kompleksową rewitalizację organizmu. Chociaż
większość z nich może mieć działanie oczyszczające i antyoksydacyjne, to każde dodatkowo charakteryzuje się specyficznymi
właściwościami. Na przykład nasiona kasji mogą wspierać wzrok, a korzeń rdestu pozytywnie wpływać na stan włosów.

DZIAŁANIE Składniki Herbatki Antylipidowej TIENS pomagają osiągnąć organizmowi człowieka szeroko pojętą równowagę.
Wspomagają usuwanie toksyn i mają działanie antyoksydacyjne. Wspomagają utrzymanie właściwego poziomu lipidów.
Korzystnie wpływają na wzrok. Mogą dodawać energii i podnosić naturalną obronność organizmu. DAWKOWANIE 2 razy
dziennie, rano i wieczorem, po jednej szklance naparu. 1 torebkę herbaty należy zalać szklanką gorącej wody o temperaturze
70-80 stopni Celsjusza. Najlepiej parzyć ją pod przykryciem przez 10 DODATKOWE INFORMACJE Opakowanie 30 saszetek
Kategoria C
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